
介護度 部屋 介護保険点数 食事代 部屋代 滞在可能日数

※　介護保険負担限度額認定申請を受けない場合は上記の料金が基本となります。

※　理容、レクリエーションその他の雑費は、別途費用が必要になります。

医療法人社団　わき外科・内科クリニック

※　この料金表は令和元年10月1日からの適用となります。

個室

二人部屋

※　トイレ付個室の滞在費は、通常の個室料金となっています。

要介護4

1,550

2,000

2,5001,550565個室

1,550

要介護5

用紙２

基本料金一覧

要介護3

要介護１

704

要支援１

452 1,550 2,500

516 1,550

要支援２

二人部屋 651 1,550

2,000

要介護2

二人部屋

二人部屋

個室

二人部屋

二人部屋

個室

1,550

879

個室

二人部屋 1,550

598

個室

個室

1,550

1,550

1,550

642

747

685

791

730

23日

30日

26日

2,500

2,000

11日

9日

18日

16日

28日

2,0001,550835

773

30日

1,550

2,500

2,000

2,500

2,000

2,500

※  負担額は地域区分調整により単位数(介護点数)に1.014をかけた計算となっています。

※　テレビ代、冷蔵庫、洗濯機、乾燥機、エアコン等はすべて無料でご利用いただけます。

1,550 2,500

2,000


	基本料金

